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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N° 01.612.525/0001-40
Rua Sio Raimundo, n* 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0301004/2022
Modalidade: Tomada de Pregos n® 001/2022
Tipo: Menor Pre¢o Global

Objeto: Contratagio de empresa especializada para prestagdo de servigos de ampliagdo
padrao FNDE da creche Edvan Flor no Municipio de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTOS DE
CREDENCIAMENTO DA EMPRESA:

BANDEIRA CONSTRUTORA E
CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 05.791.171/0001-08
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/02/2022 10:41:24

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA.
CNPJ: 05.791.171/0001-08

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUIL.

(’)rgz‘m Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa ¢ Inclegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificago ¢
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racionalizacdo de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726. de 8 de outubro de 2018,
Decreto n” 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Autenticidade de documentos

Sobre o Portal ¢ PROTOCCLO: [71300130
* DATA DO PROTOCOLO: 26./12/2G17

* ARQUIVAMENTO: 20171300131

i Servigos & B )
* EMPRESA: BANDEIRA CONSTRUTCORA & CONSTRUCCES LTDA
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COMPROVANTE DE INSCRICAQ E DE SITUACAD CADASTRAL

Comprovante de Inscricdo e de Situacdo Cadastral
Cidadao,

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto 2 RFB a sua
atualizagdo cadastral.

Ainformacgao sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

TUME < OF INSCRIGAD DATA DE ADERTURA
05.701.471/0001-08 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 240712003
MATRIZ CADASTRAL
TIOME EVSRE SARIAL
BANDEIRA CONSTRUTORA & CONSTRUCOES LTDA. |
TTULO DO ES ABELECHAENTO (NOWE DE FANTASIAT FORIZ

! BANDEIRA SERVICOS E CONSTRUCOES l DEMAIS |

l CUIGO F C=SCRICAD DA ATMOAD= £CC

41.20-4-00 - Construgao de edi

GVICA PRINCIPA
0s

CODIGO £ DLSGRIGAQ UAS ATIVIDADE S ECONDMIGAS SEGUNDARIAS,
38.11-4-00 - Coleta de residuos nao-perigosos

3B.12-2-00 - Coleta de residuos perigosos

42,11-1-01 - Construcdo de rodovias e ferrovias

42.13-8-00 - Obras de urbanizagao - ruas, pragas e calgadas

42.21-9-02 - Construcio de estagoes e redes de distribuicio de energia elétrica

42.99-5-99 - Qutras cbras de engenharia civil nio especificadas anteriormente

43.12-6-00 - Perfuragoes e sondagens

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

43.29-1-04 - Mentagem c instalagdo de sistemas e equipamentos de iluminagdo e sinalizagio em vias publicas, portos e

asroportos
47.44-0-99 - Comércio varejista de maler:als de conslrugéo em geral
47.51-2-01 - Comercio varejista esg i de equip tos e suprimentos de informatica

49.24-8-00 - Transporte escolar

49.29-9-01 - Transporte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal

49.30-2-02 - Transporte rodovidrio de carya, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

77.11-0-00 - Locagao de automdveis sem condutor

77.19-5-89 - Locacao de outras meios de transporte nao especificados anterianmente, sem condutor

77.32-2-01 - Aluguel de maquinas ¢ equipamenlos para construgio sem operador, exceto andaimes

81.29-0-00 - Atividades de limpeza niio especificadas anteriormente

DGO ED
205—2 Sociedade Empresaria Limitada

CRIGAT DA NATUREZA JURIDICA

NUMZRC

GOMPLEMENTO
1325

LOGHADDIRS
| SALA 002

AV JOSE OLAVO SAMPAIO

BAIRROTIETRITO
| 5.760-000 CENTRO
qu,pm; ELETRCNICO. ] llc;k:rmc _1

LUNICIFIS
PRESIDENTE DUTRA

VALEEMPREENDIMENTOSRV@HOTMAIL.COM (99) 3663-2657

RESPONSAVEL (EFR)

S TUA DATA GA S TUAG A0 CADAS 1AL
ATIVA 03/09/2013
MCTIVO DE SITUACAD CADASTRAL

wwvemans

A ESPECIAL I | DATA DA ST TUAGAG ESPEGIAL |

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 08/02/2022 as 09:45:52 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111
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A RFB agradece a sua visita. Para informagées sobre politica de privacidade e uso, clique aqui
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Certidédo

SERVIGOS ONLINE

Imprimir

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
MARANHAO

CERTIDAC DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO L

MARANHAO certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documen
encontra-se em situagdo regular.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO

(@] 1| = — : ANTONIO BRAS DA SILVA FILHO
REGISTRO.......... : MA-005821/0-8
CATEGORIA........ : TECNICO EM CONTABILIDADE
CPF.iiiiiiiiis 1 283.159.603-34

A presente CERTIDAO n&o quita nem invalida quaisquer débitos ou infracdes qi
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMA contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Per
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agao penal.

Emissdo: MARANHAO, 08/02/2022 as 09:47:50.
Valido até: 28/02/2022.
Cédigo de Controle: 7545.1636.0237.7526.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMA.

© 2022 Spiderware



CONSULTA CERTIDAQ ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADQ COMO AUTENTICO.
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| CNPJ | Data de Ato ' Inicio de Atividade

NIRE (Sede}

21200547345 i 05.791.171/0001-08 . Constitutivo i 03/07/2003

i 24/07/2003 3

Enderego Completo
Avenida JOSE OLAVO SAMPAIQ, N° 1325, SALA 002, CENTRO - Presidente Dutra/MA - CEP 65760-000

Objeto Social

| CONSTRUGAO DE EDIFICIOS (Residenciais, Comerciais e Industriais); OBRAS DE URBANIZAGAQ - RUAS,
| PRACAS E CALCADAS; COLETA DE RESIDUOS NAO PERIGOSOS; COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS;
| CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS: OBRAS DE TERRAPLENAGEM; MONTAGEM E INSTALAGAO DE

. Capital Social

SISTEMAS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINACAO E SINALIZACAO EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E
AEROPORTOS; COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL; COMERCIO VAREJISTA i
ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA; PERFURACOES E SONDAGENS;
CONSTRUGAO DE ESTACOES E REDES DE DISTRIBUIGAO DE ENERGIA ELETRICA; OUTRAS OBRAS DE
ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (Construgéo Civil em Geral); TRANSPORTE
ESCOLAR E TRANSPORTE ESCOLAR INDIGENA;: TRANSPORTE RODOVIARIO COLETIVO DE PASSAGEIROS,
SOB REGIME DE FRETAMENTO, MUNICIPAL: TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS
PERIGOSOS E MUDANGAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL; LOCAGAO DE
AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR; LOCACAO DE OUTROS MEIOS DE TRANSPORTE NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE, SEM CONDUTOR (Caminhdes, Cagambas, Motocicletas e Utensilios); ALUGUEL DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES; ATIVIDADES DE
LIMPEZA NAD ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (Limpeza e Manutengdo de Ruas e Logradouros Publicos e
Prediais).

Porte ; Prazo de Duragao

%
| |
- R$ 700.000,00 (setecentos mil reais) i Demais | Indeterminadc
| Capital Integralizado ! ;
' R 700.000,00 (setecentos mil reais) 5 |
Dados do Socio
- Nome CPF/CNPJ Participagéao no Espécie de Administrador Término do
LEITON DE SOUSA  856.264.653-91 capital socio N mandato
R$ 280.000,00 Socio Indeterminado
' Nome CPFI/CNPJ Participagio no Espécie de Administrador Término do
' LAUDINEY BANDEIRA724.773.003-00 capital socio S mandato
DA COSTA R$ 420.000,00 Socio Indeterminado
Dados do Administrador
Nome CPF Términe do mandato
LAUDINEY BANDEIRA DA COSTA 724.773.003-00 indeterminado
Ultimo Arquivamento i Situagdo
ATIVA
| Data Numero Atoleventos ‘f Status

14/01/2021 20201537737 901 /206 - PROCURACAO ‘ SEM STATUS
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& Filial(ais) nesta Unidade da Federagdo ou fora dela

1 - NIRE: 21900199030 CNPJ: XX XXX XXX/XXXX-XX

- Enderego Completo
i AVENIDA PEDRO NEIVA DE SANTANA, N° 1341, E , ALTAMIRA, Barra do Corda, MA, CEP: 65768000

Esta certiddo foi emitida automaticamente em 10/01/2022, as 15:52:52 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o codigo TCR1CSGO.
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MAC2201668670

Ricardo Diniz Dias

Secrelano Geral



